

FONDAZIONE SAN BIAGIO ONLUS

Conto Economico      31      12      2017

Conto Economico	31/12/2017			31/12/2016		
	attività istituzionale	attività connessa	totale	attività istituzionale	attività connessa	totale
1) RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI	1.089.550,00	-	1.089.550,00	1.092.743,60	-	1.092.743,60
Ricavi servizio RSA	1.089.550,00	-	1.089.550,00	1.092.743,60	-	1.092.743,60
Ricavi servizio	-	-	-	-	-	-
2) ALTRI RICAVI	41.159,17	12,48	41.171,65	13.683,90	137,21	13.821,11
Ricavi da liberalità e raccolte	4.550,00	-	4.550,00	6.060,00	-	6.060,00
Altri ricavi	36.609,17	12,48	36.621,65	7.623,90	137,21	7.761,11
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>1.130.709,17</b>	<b>12,48</b>	<b>1.130.721,65</b>	<b>1.106.427,50</b>	<b>137,21</b>	<b>1.106.564,71</b>
B) COSTI DELLA PRODUZIONE						-
6) COSTI MAT.PRIME, SUSS. DI CONS. MERCI	106.049,30	-	106.049,30	104.001,57	-	104.001,57
7) COSTI PER SERVIZI	182.739,08	-	182.739,08	192.819,28	-	192.819,28
8) COSTI PER GODIMENTI BENI DI TERZI	13.655,01	-	13.655,01	13.887,63	-	13.887,63
9) COSTI PER IL PERSONALE	672.886,05	-	672.886,05	624.479,73	-	624.479,73
a) Salari e stipendi	502.852,13	-	502.852,13	471.154,93	-	471.154,93
b) Oneri sociali	130.889,91	-	130.889,91	117.265,77	-	117.265,77
c) Trattamento di fine rapporto	38.773,70	-	38.773,70	34.796,03	-	34.796,03
d) Trattamento di quiescenza e simili	-	-	-	-	-	-
e) Altri costi del personale	370,31	-	370,31	1.263,00	-	1.263,00
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	62.680,98	-	62.680,98	63.656,93	-	63.656,93
a) Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	4.481,24	-	4.481,24	2.246,46	-	2.246,46
b) Ammortamenti immobilizzazioni materiali	58.199,74	-	58.199,74	61.410,47	-	61.410,47
c) Svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	-	-	-	-
d) Svalutazioni dell'attivo circolante	-	-	-	-	-	-
11) VAR. RIM. MAT. PR. SUSS. CONS. MERCI	120,62	-	120,62	565,70	-	565,70
Rimanenze iniziali materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.751,63	-	1.751,63	1.185,93	-	1.185,93
- Rimanenze finali materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.872,25	-	1.872,25	1.751,63	-	1.751,63
12) ACCANTONAMENTI PER RISCHI	-	-	-	3.000,00	-	3.000,00
13) ALTRI ACCANTONAMENTI	14.127,90	-	14.127,90	10.913,85	-	10.913,85
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	9.548,65	-	9.548,65	10.403,83	-	10.403,83
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)</b>	<b>1.061.566,35</b>	<b>-</b>	<b>1.061.566,35</b>	<b>1.022.597,12</b>	<b>-</b>	<b>1.022.597,12</b>
<b>DIFF. TRA VALORE E COSTI PROD. (A - B)</b>	<b>69.142,82</b>	<b>12,48</b>	<b>69.155,30</b>	<b>83.830,38</b>	<b>137,21</b>	<b>83.967,59</b>
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI						-

15) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	-	-	-	-	-	-
16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI	2.902,50	-	2.902,50	4.400,16	-	4.400,16
a) Da crediti immobilizzati	-	-	-	-	-	-
b) Da titoli immobilizzati (non partecipazioni)	-	-	-	-	-	-
c) Da titoli attivo circolante (non partecip.)	-	-	-	-	-	-
d) Altri proventi finanziari	2.902,50	-	2.902,50	4.400,16	-	4.400,16
17) INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	3,36	-	3,36	40,80	-	40,80
<b>TOT. PROVENTI E ONERI FIN. (C15+16-17)</b>	<b>2.899,14</b>	<b>-</b>	<b>2.899,14</b>	<b>4.359,36</b>	<b>-</b>	<b>4.359,36</b>
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATT. FIN.RIE			-			-
18) RIVALUTAZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	-	-	-	-	-	-
a) Di partecipazioni	-	-	-	-	-	-
b) Di titoli immobilizzati (non partecipazioni)	-	-	-	-	-	-
c) Di titoli attivo circolante (non partecip.)	-	-	-	-	-	-
19) SVALUTAZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	-	-	-	-	-	-
a) Di partecipazioni	-	-	-	-	-	-
b) Di titoli immobilizzati (non partecipazioni)	-	-	-	-	-	-
c) Di titoli attivo circolante (non partecip.)	-	-	-	-	-	-
<b>TOT. RETT. VALORE ATT. FIN. (D18-19)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE (A-B+C+D+E)</b>	<b>72.041,96</b>	<b>12,48</b>	<b>72.054,44</b>	<b>88.189,74</b>	<b>137,21</b>	<b>88.326,95</b>
22) IMPOSTE D'ESECIZIO	789,00	-	789,00	789,00	-	789,00
IRES	789,00	-	789,00	789,00	-	789,00
IRAP	-	-	-	-	-	-
<b>RISULTATO D'ESERCIZIO</b>	<b>71.252,96</b>	<b>12,48</b>	<b>71.265,44</b>	<b>87.400,74</b>	<b>137,21</b>	<b>87.537,95</b>